Quidam tradiderunt Lunam fuisse uxorem
Aeris, è quo Roitem filium conceperit ac genu-
it, ut ait Aleman Medicus in eo carm. dicit
ἄγρως ἔδρος αὐξὲς μὲν μῆνησε ἐξ ἀέρος υἱὸς
Aeris & Luna soboles, Ros gramina nutrit.

Euctan: qui ceciderint quod diu fuisse tem-
pus, quo nondum nata esset Luna, quæ a junior
esse Sole credebatur, cum vel Arctades ante il-
lam nati fuisse putati sunt illi, qui non procul ab
Apidano incoluerunt, ut testatur Apollonius li-
bro quarto Argonauticorum :

ἔδ' ἐτί πω δ' ἀπείων ἱερὸν γένος ἦεν ἀκούσαι
πενδραμετοῖς· οὐκ ἔσσαν ἀρχαῖδες ἀπιδανίης.

R 1 ἀπιδανίης.